

Årsredovisning för

Carpe Rem AB

559146-1578

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carpe Rem AB, 559146-1578, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 % på grund av utökade verksamhetsuppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 113 857		375 000	-
Resultat efter finansiella poster	939 779	17 367	389 483	13 130
Soliditet, %	64	83	86	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		358 184
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-195 250
Årets resultat			585 352
Vid årets slut	50 000		748 286

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 748 286, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	162 934
årets resultat	585 352
Totalt	748 286
disponeras för	
utdelning, [500 * 408,65 kr per aktie]	204 325
balanseras i ny räkning	543 961
Summa	748 286

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 113 857	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 113 857	-
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-191 689	-26 209
Personalkostnader		-39 312	-1 625
Summa rörelsekostnader		-231 001	-27 834
Rörelseresultat		882 856	-27 834
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		54 000	45 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 923	201
Summa finansiella poster		56 923	45 201
Resultat efter finansiella poster		939 779	17 367
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	2	-220 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-220 000	-
Resultat före skatt		719 779	17 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 427	-
Årets resultat		585 352	17 367

2024061319590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		105 000	105 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar		65 225	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		570 225	505 000
Summa anläggningstillgångar		570 225	505 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		388 080	-
Övriga fordringar		89 542	203 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 860	-
Summa kortfristiga fordringar		545 482	203 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		924 546	174 017
Summa kassa och bank		924 546	174 017
Summa omsättningstillgångar		1 470 028	377 642
SUMMA TILLGÅNGAR		2 040 253	882 642

2024061319591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162 934	340 817
Årets resultat		585 352	17 367
Summa fritt eget kapital		748 286	358 184
Summa eget kapital		798 286	408 184
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	628 000	408 000
Summa obeskattade reserver		628 000	408 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		64 974	-
Skatteskulder		84 905	51 458
Övriga skulder		446 038	3 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 050	12 000
Summa kortfristiga skulder		613 967	66 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 040 253	882 642

2024061319592

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Förändring av periodiseringsfond	220 000	
Summa	220 000	

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	400 000	400 000
Redovisat värde vid årets slut	400 000	400 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
Periodiseringsfonder:		
-Avsatt vid beskattningsår 2018	268 000	268 000
-Avsatt vid beskattningsår 2019	58 000	58 000
-Avsatt vid beskattningsår 2021	82 000	82 000
-Avsatt vid beskattningsår 2023	220 000	
Summa	628 000	408 000

Underskrifter

Västerås 2024-05-22



Stefan Berglund
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024061319594

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carpe Rem AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2024-05-22



Stefan Berglund
Verkställande direktör